

Restaurant Varna ApS
Ørneredevej 3, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 32 76 69 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017.

Palle Enevoldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Varna ApS Ørneredevej 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 76 69 43
	Stiftet: 4. februar 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Palle Enevoldsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Palle Enevoldsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurantsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.431.644 mod 9.229.563 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.203.353 mod 2.290.349 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	9.431.644	9.229.563
2 Personaleomkostninger	-6.632.932	-6.245.601
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.140	-50.000
Driftsresultat	2.733.572	2.933.962
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.302	106.447
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.573	-8.141
Resultat før skat	2.837.301	3.032.268
4 Skat af årets resultat	-633.948	-741.919
Årets resultat	2.203.353	2.290.349
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.617.231	2.290.349
Disponeret fra overført resultat	-413.878	0
Disponeret i alt	2.203.353	2.290.349

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.220	90.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.220</u>	<u>90.000</u>
6 Deposita	558.878	558.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>558.878</u>	<u>558.879</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>674.098</u>	<u>648.879</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	409.000	456.000
Varebeholdninger i alt	<u>409.000</u>	<u>456.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	472.830	103.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	983.756	2.943.452
Udskudte skatteaktiver	30.754	29.892
Andre tilgodehavender	65.544	0
Periodeafgrænsningsposter	68.384	112.510
Tilgodehavender i alt	<u>1.621.268</u>	<u>3.189.051</u>
Likvide beholdninger	<u>5.178.149</u>	<u>4.136.951</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.208.417</u>	<u>7.782.002</u>
Aktiver i alt	<u>7.882.515</u>	<u>8.430.881</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	0	413.878
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.617.231</u>	<u>2.290.349</u>
Egenkapital i alt	<u>2.742.231</u>	<u>2.829.227</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>634.810</u>	<u>676.038</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>634.810</u>	<u>676.038</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.565.735	1.911.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.232.077	1.295.660
Selskabsskat	676.038	693.452
Anden gæld	<u>1.031.624</u>	<u>1.025.175</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.505.474</u>	<u>4.925.616</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.140.284</u>	<u>5.601.654</u>
Passiver i alt	<u>7.882.515</u>	<u>8.430.881</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	456.000	353.362
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-409.000</u>	<u>-456.000</u>
	<u>47.000</u>	<u>-102.638</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.541.916	5.334.407
Pensioner	137.452	193.301
Andre omkostninger til social sikring	144.107	56.668
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>809.457</u>	<u>661.225</u>
	<u>6.632.932</u>	<u>6.245.601</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>19</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.573</u>	<u>8.141</u>
	<u>17.573</u>	<u>8.141</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	634.810	676.038
Årets regulering af udskudt skat	<u>-862</u>	<u>65.881</u>
	<u>633.948</u>	<u>741.919</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.074.724	2.224.073
Tilgang i årets løb	90.360	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.149.349</u>
Kostpris ultimo	<u>1.165.084</u>	<u>1.074.724</u>
Af- og nedskrivninger primo	-984.724	-2.084.073
Årets afskrivninger	-65.140	-50.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.149.349</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.049.864</u>	<u>-984.724</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>115.220</u>	<u>90.000</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	558.878	555.199
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.680</u>
Kostpris ultimo	<u>558.878</u>	<u>558.879</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>558.878</u>	<u>558.879</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	413.878	413.878
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-413.878</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>413.878</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.290.349	2.176.667
Udloddet udbytte	-2.290.349	-2.176.667
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.617.231</u>	<u>2.290.349</u>
	<u>2.617.231</u>	<u>2.290.349</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpant i driftsmidler og inventar, herfor kr. 500.000. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for bankmellemværende.

Der er tinglyst virksomhedspant, herfor kr. 1.000.000, der ligger til sikkerhed for bankmellemværende.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Der er indgået lejeaftale vedrørende lokalerne Ørneredevej 3, Aarhus C.

Kontrakten er uopsigelig indtil 2019. Lejen i uopsigelsesperioden udgør Ca. 2 mio. kr.

Selskabet har indgået leasingaftale om hårdevidevarer. Den resterende leasingforpligtelse udgør 9 måneder af 12.652 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Palle Enevoldsen Holding ApS, CVR-nr. 32288294 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab.